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Logistyka to obecnie jedna z najszybciej
rozwijających się gałęzi gospodarki. Szybkość tego
wzrostu w  przeważającym stopniu wynika z obecnej
sytuacji na świecie. To właśnie pandemia
uświadomiła nam, jak ważne jest gospodarowanie
zasobami oraz sprawny łańcuch dostaw.

Colian Logistic fot. mat. prasowe

Jesteśmy firmą o  polskim kapitale, działamy w oparciu o rodzinne wartości. Wywodzimy
się z  regionu, który samoistnie wpisuje gospodarność w nasze “DNA”. To właśnie
w Wielkopolsce rozpoczęła się historia całej Grupy Colian. Choć dziś nasza spółka matka to
lider branży FMCG to jej historia sięga lat 90-tych i małego biznesu w Piątku Wielkim,
w powiecie kaliskim.
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Charakter naszej firmy to odzwierciedlenie stojących za nią osób, które od samego
początku mają znaczący udział w  jej kształtowaniu. Każda z  nich pochodzi właśnie z 
Wielkopolski! Miejsca, które u  swoich podstaw przesiąknięte jest legendarną wręcz
gospodarnością. To wszystko sprawia, że potrafimy w sposób przedsiębiorczy i  efektywny
zarządzać zasobami naszych partnerów biznesowych. Dbamy o nie, jak o własne. Nasze
doświadczenie zdobyte na przestrzeni czasu w  obsłudze Grupy, pozwoliło nam dogłębnie
zrozumieć specyfikę oraz potrzeby producentów. Ta wiedza okazała się niezwykle cenna.
Zaowocowała bogatym portfolio klientów, nie tylko z branży spożywczej.

Rola operatora logistycznego to oferowanie kompleksowych usług logistycznych. Dzięki
takiej synergii działań stajemy się dla naszych klientów wartościowym partnerem
biznesowym. To dla nich nieustannie poszerzamy wachlarz świadczonych usług. Obecnie
prowadzimy działalność w  zakresie transportu drogowego – krajowego
i międzynarodowego, morskiego, magazynowania oraz obsługi klienta. Niebawem do
naszej oferty dołączy także agencja celna.

Jesteśmy nowoczesnym i  innowacyjnym przedsiębiorstwem. Inwestujemy w  nowe
technologie składowania, nowoczesne systemy i  procesy, ponieważ właśnie tak widzimy
naszą przyszłość. Takie podejście przyświeca nam również we wdrażaniu i  stosowaniu
rozwiązań pro-ekologicznych. Mają one na celu nie tylko działania dla dobra otoczenia, ale
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także nas samych. Poprzez nowe technologie zużywamy coraz mniej wody, papieru oraz
prądu. Wszystko to za sprawą dostępnych, nowoczesnych rozwiązań, w postaci oświetlenia
LED, czy owijarek rejestrujących ilości wykorzystywanej folii.

Aktywnie słuchamy naszych klientów, aby móc w  pełni o  nich zadbać. Stawiamy na
długofalowe relacje, oparte na partnerstwie i  zaufaniu. Chcemy być jak najbliżej naszych
klientów, myśląc o  tym, nie tylko w  ujęciu bieżących potrzeb, ale także w  wymiarze
geograficznym. Świadczą o tym nasze obecne lokalizacje oddziałów, które mieszczą się w 
głównych miastach Polski, ale także plany tworzenia nowych, nie tylko w kraju, ale również
za granicą.

Czym byłyby te wszystkie plany, gdyby nie ludzie, którzy stanowią naszą najwyższą
wartość? To ich zaangażowanie, kreatywność i  codzienny wkład pracy sprawia, że
osiągamy każdy zamierzony cel. Właśnie dlatego w  Colian Logistic wierzymy, że rzeczy
niemożliwe nie istnieją.


